MUNICIPIO DE SÃO JOSE DO CERRITO _ SC
Rua: Anacleto da Silva Ortiz, 127 - Centro - CX Postal 05 - CEP 88570-000

Fone/Fax: (49) 3242-ll I I - www.cerrito.sc.gov.br
e-n\ail: cerrito@cerrito. sc. gov.br - CNPJ : 82.7 7 7 .327 I 000 I -3 9

§âo Jos§ q\r üeÍ{itd§$

ilesmw*mtw"*'

*ertiÍicrr íi,.i'r na di:ta{*e -kJffiJe-
árte ai,: i,írr;ial {oi prrolicado nuntudhiiir'!àj

EDITAL N" 006/2023

O Controle Interno neste ato por delegaçáo, faz saber a quem possa interessar,

especialmente aos cidadãos Cerritenses, que fará realizar Audiência Pública, para Demonstrar e

Avaliar o Cumprimento das Metas Fiscais, referente ao 20 Quadrimestre de 2023, em

conformidade ao Artigo 9", § 4" da Lei ComplementaÍ no 101/2000 - Lei de Responsabilidade

Fiscal e Resolução Legislativan" 048/2000, no seguinte local, e horário:

Local - Càmara Municipal de Vereadores - Anacleto da Silva Ortiz, I27 - Centro - São

José do Cerrito/SC.

Data - 2010912023

Horário - 10:00 horas

Assim, todos ficam devidamente convocados a participarem desta audiência.

São José do Cerrito, 13 setembro 2023

"CÁ(rEA@>Dir/a R da Cruz ffitos
ControladoÍ InEÍno

MaL.2027

DIVA RODRIGUES DA CRUZ BASTOS

Controle Interno

Rccobt ",lY. rO-S é3
Prorocoro /"Yt*l-

CHRTI Üíàü LIü F[.TüLÉCÂ.çÃO

cerrifico qus na data de J\l,O9.n *fr-
*ste ato oíici;j íci pr;biicr*dc no muralcficiai
da üâmr:ta de Verc,tcir:res.

$ão i*só eio Cerrit*I$C, -lY Og* ftI^A

Prg. Yo

Satttefl'..,-:. Âdrrninistrativo

Sah*Án6nswfrluhefut*
Assist. Adrúnistrativer

Rua: Ánacleto da Silva Orttz, 127 - Centro -Cx Postal 05 - CEP 88570-000 Fone/Fax: (fl j2a2l1?! [§
www.cerrito.sc.gov.br / e-mail: cerrito@,cetito.sc.gov.br-CNPJ:82.777.327/0001-39

EDITAL DE CONVOCACÃO PARA AUDIÊNCIA PUBLICA

METAS FISCAIS